
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PU

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, ndni
umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić
niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*lniepelaieranie*”.

|. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
1. Organ administracji publicznej, . ' ' Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle

do którego jest adresowana oferta
SFERA ZADAN PUBLICZNYCH, OBEJMUJE ZADANIA

2. Rodzaj zadania publicznego” , ' W ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DOBR
. KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Il. Dane oferenta(-tów)
1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji,

adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
KLUB SOPRTOWY „KOZIOŁEK”
KRS 0000477804
ul. Łukasiewicza 57a
47-200 Kędzierzyn-Koźle
2. Dane osoby upoważnionej do ”składania ' * ' Prezes: Robert Wencel, tel. 605400026

wyjaśnień dotyczących oferty (np. imięinazwisko, Wiceprezes: Elżbieta Rams, tel. 693712936
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) kskoziolek.kedzierzyamailcom

lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego KONCERT POKOI-EN
2. Termin realizacji zadania ' ”Data Styczeń 2020 r. Data ' , * Marzec 2020 r.
publicznego” rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Głównym celem „KONCERTU POKOLEN” jest stworzenie dogodnych warunków do dialogu między
pokoleniami, w którym łącznikiem jest piosenka - prosta forma aktywności kulturalnej mająca połączyć osoby
w różnym wieku. Uważamy, że koncert będzie doskonałą okazją do zaprezentowania umiejętności
artystycznych mieszkańców miasta. Pozwoli sprawdzić upodobania wokalistów w zakresie doboru piosenki,
aranżacji i pełnej prezentacji. „KONCERT POKOLEN” opierać się będzie na wszelkich wzorach służących
ukazaniu patriotyzmu, folkloru, kultury, historii, piękna krajobrazu i przyrody, uroku miast ukrytych
w ulubionych utworach muzycznych. Niniejszy projekt ma przede Wszystkim zwracać uwagę na aktywne
działania prowadzące do rozumienia i realizacji zadań oraz rozwijania określonych cech osobowości
i szukania dialogu. Chcemy zachęcić uczestników do zrozumienia racji każdego pokolenia. Pragniemy, aby.
mieszkańcy Kędzierzyna-Koźla mieli świadomość wspólnoty, która łączy, a nie dzieli ludzi w różnym wieku.
Młodzi członkowie Klubu Sportowego „KOZIOŁEK” realizując edukacyjny projekt „Zwolnieni z teorii” ch
udowodnić, ze aktywne działanie może być skuteczne i pozwoli znależć porozumienie, a nic bardziej nie
łagodzi obyczajów jak muzyka i śpiew. Zwolnieni z teorii to platforma stworzona przez Fundację o takiej same'
nazwie. Uczestnicy programu zakładająi realizująwłasne projekty społeczne przy wsparciu platformy i innych
podmiotów, które uda się pozyskać w trakcie realizacji zadania. Ambicją oferenta jest uzyskanie certyfikat
i pobicie frekwencji ilości uczestników, dlatego przygotowanych zostanie ok. 800 miejsc dla gości. Liczymy n
dużą kreatywność i pomysłowość uczestników koncertu, którzy wyłonieni zostaną pośród licznych szkół.
Zaprosimy do udziału miejskie chóry i zespoły muzyczne. Wierzymy, że uzyskamy dobry efekt, który przyczyn
się do lepszego dialogu między pokoleniami. Opieramy nasze działanie na opiniach mieszkańcó
Kędzierzyna-Koźla, którzy z dużym zainteresowaniem i uznaniem wypowiadali się na temat projektu. Fil

lłRodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). '
2lTermin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



z sondażem dostępny jest na facebooku pod nazwąwydarzenia: „KONCERT POKOLEN”
Koncert będzie obejmować następujące etapy realizacji:
a) promocja zadania wśród lokalnej społeczności, na stronach internetowych Oferenta, Gminy Kędzierzyn-
Koźle, lokalnych mediach: Telewizja TVM, Gazeta lokalna, 7 dni, Radio Opole, Radio PARK, TVP OPOLE;
b) rekrutacja —- zachęcanie szkół podstawowych i ponadpodstawowych oraz mieszkańców Gminy Kędzierzyn-
Koźle do skorzystania z oferty kulturalnej;
c) przeprowadzenie „KONCERTU POKOLEN”.
Koncert będzie prowadzony w Publicznej Szkole Podstawowej nr 12. Wszyscy wokaliści będą wykonywać
przygotowane przez siebie utwory solowe i zespołowe na nośniku elektronicznym. Szczegółowe terminy
i zadania będą podawane na stronach internetowych oferenta oraz plakatach, ulotkach i zaproszeniach.
„KONCERT POKOLEN” ma na celu zrzeszyć ze sobą osoby w różnym wieku (każdy, nie ważne od daty
urodzenia, ma do czynienia z muzyką), by uzdrowić dialog międzypokoleniowy. Po koncercie będzie okazja by
"młodszy" wymienił opinię ze "starszym" i odwrotnie. Plakat przygotowany dla koncertu opatrzony jesj
symbolami pokoleń: Baby Boomers 1946-1964, Pokolenie X 1964-1980, Pokolenie Y 1980—1995, Pokoleni
Z 1995
Podczas „KONCERTU POKOLEN” prowadzona będzie zbiórka dla chorej Madzi Koszeli, która od
października 2018 roku walczy z ostrą białaczką limfoblastyczną. Będziemy podczas koncertu zwracać się do
uczestników apelem o pomoc i wsparcie w leczeniu i rehabilitacji dziewczynki.
Fundacja „Na ratunek dzieciom z chorobą nowotworową” ul. Ślężna 114311 53-111 Wrocław Bank Millenium
SA. 11 1160 2202 0000 0001 0214 2867 Z tytułem wpłaty: Magdalena Koszela. Rozliczenia 1% podatku
KRS: 0000086210. Cel szczegółowy: Magdalena Koszela.
Biuro do przyjęcia uczestników koncertu będzie mieścić się w Publicznej Szkole PodstaWOWej nr 12, przy ul.
Piramowicza 36. Szczegółowe terminy i zadania będą podawane na stronach internetowych oferenta oraz
ulotkach i zaproszeniach.
Do przeprowadzenia koncertu wybrano miejsce dostępne i przystosowane do prowadzenia podobnych imprez
i spotkań w hali sportowej. Przygotowany zostanie dodatkowo poczęstUnek.
Opis poszczególnych czynności związanych z obsługą zadania: '
1. Przygotowanie materiałów (opracowanie plakatów, zaproszeń-ulotek) _
2. Przygotowanie miejsca przeprowadzenia zadania: wyznaczenie biura, wyznaczenie obsługi punktu
wydawania poczęstunku, wyznaczenie osób do prowadzenia uroczystości.
3. Wysłanie zaproszeń, zamieszczenie informacji, przesłanie ogłoszeń przez lokalne media.
4. Przygotowanie dokumentacji: listy uczestników, karty zgłoszeniowe, dyplomy, protokoły itp.
5. Przygotowanie nagród: zamówienie nagród rzeczowych (kubki z logotypem zadania i Kędzierzyna-Koźla
Miasta możliwości.
6. Przeprowadzenie odprawy technicznej:
- określenie zadań dla obsługi koncertu, '
- p|zygotowa_nie stanowisk w obrębie hali sportowej (szatnie, toalety, poczęstunek media, dokumentacja),
- wyznaczenie funkcyjnych w terenie i budynku,
- przygotowanie techniczne.
7. odebranie nagród dla uczestników zadania.
8. Przeprowadzenie zadania w dniu 04.03.2020 r.
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

. Planowany poziom " . Sposób monitorowania
Nazwa rezultatu _ . osiągnięcia rezultatów rezultatów I źródło informacji

(wartość docelowa) o osiągnięciu wskaźnika
Uzdrowienie dialogu Zaprezentowanie wokalistów w Lista obecności | artykuły
międzypokoleniowego w Kędzierzynie— różnym wieku, mieszkańców prasowe
Koźlu i promocja Gminy Kędzierzyn- Kędziemyna-Koźla,
Koźle

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w oferciel
oraz zasobów, które będąwykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy „Koziołek" to stowarzyszenie wielopokoleniowe, prorodzinne, łączące wszystkich ludzi be
Ezględu na wiek, płeć, rasę, wyznanie i sprawność fizyczną. Dla wszystkich znajdzie się u nas miejsce, nie

yłączając osób niepełnosprawnych. Dajemy pretekst do zdrowych spotkań sportowych i wspólnie dzielone
abawy oraz rozrywki kulturalnej tak często zapominanej w naszej informatycznej cywilizacji.



lub posiada bardzo szeroki zakres działalności pożytku publicznego. Oprócz przedsięwzięć sportowyc
ajmujemy się pomocą osobom niepełnosprawnym. Kolejnymi celami działalności Klubu jest nauka, edukacj
wychowanie w duchu tolerancji i szacunku do drugiego człowieka, prowadzenie działalności charytatywne
raz promocja i organizacja wolontariatu. Klub bardzo mocno dba o podtrzymywanie tradycji narodowej,
ielęgnację polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej, kulturowej i sportowej. Zależy nam

akże na rozwijaniu kontaktów i współpracy między społeczeństwami, a co za tym idzie działaniu na rzec
ntegracji europejskiej.
lub to organizacja opierająca swoją działalność na aktywności społecznej swoich członków ora
olontariuszy. Przeprowadzamy szereg zadań do których mamy uprawnienia i łączymy je głównie z imprezam
portowymi, edukacyjnymi i kulturalnymi, które realizujemy na obszarze całego kraju. Jesteśmy bardz
rofesjonalni w swoich działaniach. Środowisko lokalne od dawna dostrzega i docenia nasz wysiłek.
lub Sportowy „KOZIOŁEK” liczy obecnie 108 osób, które z ogromnym zaangażowaniem poświęcają swó'
as na realizację zadań statutowych. Członkowie zarządu dbają o prawidłowe funkcjonowanie

towarzyszenia. Kadra zaangażowana w realizację zadania publicznego posiada udokumentowane
kształcenie oraz doświadczenie w realizacji podobnych przedsięwzięć:

licencjonowanych treliggw, 4 instruktorów sportu, 6 nauczycieli, 30 członków KS „KOZIOŁEK”.
'osiadamy następujące zasoby rzeczowe: ______„_____.__..__.......
20 krzeseł, 20 stołów, transport własny.
złonkowie Klubu Sportowego „KOZIOŁEK” organizowali lub współorganizowali zadania przy współudziale

: dministracji publicznej:
2014 r. KS „KOZIOŁEK” realizował:

Ill Charytatywny Bieg Mikołajkowy”, „Rowerem przez miasto — rajd rowerowy dla mieszkańców Gminyj
ędzierzyn-Kożle połączony z zawodami cross duathlon z okazji rocznicy połączenia miast” to imprezy, które

›dbyły się w 2014 r. przy współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.
2014 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:

l Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „Odrzański Rajd Rowerowy Koziołków”,
~pływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

2015 r. KS „KOZIOŁEK” realizował:
ll Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „ll Cross Duathlon Śródmieście”, „Kędzierzyn—Koźle wczoraj i dziś” (rajdy
owerowe i piesze trasą City Walk), „IV Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle.

2015 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
Odrzański Rajd Rowerowy Koziołków”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy
arzenra”.
2016 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

lll Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „I Cross Duathlon Twierdza”, „I Cross Country Koziołka”, „V Charytatywny
_ieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle. „Il Cross Triathlon Koziołka" we współpracy z
tarostwem Powiatowym w Krapkowicach. „Przygotowanie zawodnika KS „KOZIOŁEK” do start
Mistrzostwach Świata IRON MAN w Australii we Współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województw

Opolskiego
2016 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:

,Rajdy Rowerowe Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.
2017 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:

Il Cross Duathlon Twierdza”, „VI Charytatywny Bieg Mikołajkowy” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle
Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu „III Cross Triathlon Koziołka” we współpracy ze Starostwem

'owiatowym
Kędzierzynie-Koźlu. „l Bieg Powstańczy im. Alfonsa Zgrzebnioka” we Współpracy z Urzędem

' arszałkowskim Województwa Opolskiego
2017 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:

,I Bieg dla Jacka”, „II Bieg dla Jacka”, „Bieg dla Szymonka”, „IV Bieg Pamięci Powstań Śląskich”, „Rajdy
' owerowe Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych i niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

2018 r. KS „KOZIOŁEK” zrealizował:
,VII Bieg Mikołajkowy”, „II KK TOURNAMENT 2018”, „I CARDIO SPORT MTB RACE”, „I Bieg z Koziołkiem”

e współpracy z Gminą Kędzierzyn—Koźle i Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu „Ill Cross Triathlorl
oziołka” we współpracy ze Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i współpracy z Urzędem
arszałkowskim Województwa Opolskiego. „Konkurs świąteczny ŚNIEZYNKA” we współpracy ze
tarostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. 'l CROSS COUNTRY ZAKRZOWA” we współpracy ze
tarostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.



2018 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
Rajdy Rowerowe Koziołka”, Spływ kajakowy dla osób niewidomych | niedowidzących „Spełniamy Marzenia”.

2019 r. KS „KOZIOŁEK" zrealizował:
VIII Bieg Mikołajkowy", „IV Bieg po zdrowie”, „| Bieg na powitanie wiosny", „ll Bieg z Koziołkiem”, „Grand Pri›q
ędzierzyna-Koźla w bieganiu” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle i Starostwem Powiatowym w.
ędzierzynie-Koźlu. „V Cross Triathlon Koziołka” i „I Bieg Herbowy dla Miłoszka” we współpracy ze
tarostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu i Gminą Reńska Wieś. „ll CROSS COUNTRY ZAKRZOWA”
„I Bieg o złotą podkowę” we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego i Starostwem
owiatowym w Kędzierzynie-Koźlu. „III Cross Duathlon Twierdza” we współpracy z Gminą Kędzierzyn-Koźle
Starostwem Powiatowym w Kędzierzynie-Koźlu.

2019 r. KS „KOZIOŁEK” samodzielnie zrealizował:
Bitwa o Bastion” zawody w Street workout.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
Lp. Rodzaj kosztu : Wartość PLN Z dotacji Z innych

' , ' | . źródeł
1 Nącody rzeczowe (kubki) 4000,00 ,' * ' ' ' i ” f
2 Artykuły biuroweipapiernicze 500,00 ' f- ? ~ ~
3 Wynajem hali sportowej 400,00
4 Wynajem sceny 200,00
5. Wynajem nagłośnienia 200,00
5. Zakup krzeseł 2600,00
7 Wyżywienie 2000,00
8 Świadczenie usług przez wolontariuszy 2000,00 . .
9. Reklama 100,00 , , _
Suma wszystkich kosztów realizaq'izadania , 12000,00 10000,00 2000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności

pożytku publicznego oferenta(46w);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej

odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3) oferent* A—oferenei* składający niniejszą ofertę nie zalegaHaQLLzalegać-jąr z opłacaniem

należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4) oferent* ł—oferenei* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)LLzalega(-ją9* z opłacaniem

należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /

innąwłaściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem

prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i

przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów
informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z
przepisami o ochronie danych osobowych.

KLUB SPORTOWY_ [( a I l 0 L E [(
ul. Łukasiewicza 57 a

(podpis osoby upoważnionej lub odpisy 47 200 Kędzrerzyn- Koźle
osób upoważnionych do składania oświadczeń N'ĘŚ496Ę92582259332 ;33536117021
woli w imieniu oferentów)


